

# **M. Molin Holding ApS**

**Hadsundvej 47, 9575 Terndrup**

**CVR-nr. 31 61 03 89**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2020.

---

Mattias Molin Kieler  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	M. Molin Holding ApS Hadsundvej 47 9575 Terndrup
	CVR-nr.: 31 61 03 89
	Stiftet: 30. maj 2008
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mattias Molin Kieler, Hadsundvej 47, 9575 Terndrup
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Jutlander Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anpart er i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9 t.kr. mod -1.529 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.375</b>	<b>-9.375</b>
Finansielle omkostninger	-743	-1.500.000
<b>Resultat før skat</b>	<b>-9.118</b>	<b>-1.509.375</b>
Skat af årets resultat	0	-19.400
<b>Årets resultat</b>	<b>-9.118</b>	<b>-1.528.775</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	106.000
Disponeret fra overført resultat	-119.718	-1.634.775
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-9.118</b>	<b>-1.528.775</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	462.005	500.000
Tilgodehavender i alt	462.005	500.000
Likvide beholdninger	15.276	13.491
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>477.281</b>	<b>513.491</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>477.281</b>	<b>513.491</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	133.839	253.557
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	106.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>369.439</u></b>	<b><u>484.557</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	9.000
Anden gæld	99.842	19.934
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>107.842</u>	<u>28.934</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>107.842</u></b>	<b><u>28.934</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>477.281</u></b>	<b><u>513.491</u></b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.888.332	105.800	2.119.132
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.634.775	106.000	-1.528.775
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	253.557	106.000	484.557
Udloddet udbytte	0	0	-106.000	-106.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-119.718	110.600	-9.118
	<b>125.000</b>	<b>133.839</b>	<b>110.600</b>	<b>369.439</b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 2. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ikke optaget skatteaktiv af skattemæssig underskud til fremførsel. Beløbet kan beregnes til t.kr. 23.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.
